
Неделна тема Будење на природата

Содржина на
денот

Кокичиња

Возраст 3-4 години

Воспитувач Снежана Цветковска

Дневни активности

Здрави и
безбедни
навики

Вежбање на основни вежби за тело, за поттикнување на моториката кај

детето. Оспособување на детето за чување на сопственото здравје.

Активност Набљудувајте слика или илустрација од кокиче со детето и разговарајте за

неговите особини, во кое годишно време расцветува и што ни навестува

(слика бр.1).

Слушнете ја песната „Кокичиња” од Поточиња 2006 год.

https://www.youtube.com/watch?v=2JESsKGjeA0

Преку прашања и разговор раскажете и запознајте се со текстот на песната.

По неколку слушања можете заедно да испеете некој дел од истата.

Активноста можете да ја продолжите преку ликовна творба, односно

нацртајте кокиче на лист и детето со самолеплива хартија преку цепи-лепи

техниката да направи мозаична творба (слика бр.2).


